cODIGO

1.0.0.0.00.0.0
1.3.0.0.00.0.0
1.3.2.0.00.0.0
1.3.2.1.01.0.0
1.3.2.1.01.0.1
1.9.0.0.00.0.0
1.9.2.0.00.0.0
1.9.2.2.99.0.0
1.9.2.2.99.0.1

Total

RECEITA REALIZADA ATE O MES DE OUTUBRO/ 2024
ORGAO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

RECEITA
DESCRIGCAO
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS
OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES PRINCIPAL

Filtro Selecionado
I?oder : TRIBUNAL DE CONTAS
Orado: TRIBUNAL DE CONTAS 10200011

PREVISTA

VALOR DO MES
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO ATE O MES
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



CODIGO
1.0.0.0.00.0.0
1.3.0.0.00.0.0
1.3.2.0.00.0.0
1.3.2.1.01.0.0
1.3.2.1.01.0.1
1.9.0.0.00.0.0
1.9.2.0.00.0.0
1.9.2.2.99.0.0
1.9.2.2.99.0.1

Total

RECEITA REALIZADA ATE O MES DE OUTUBRO/ 2024
ORGAO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

RECEITA
DESCRIGAO
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS
OUTRAS RESTITUICOES
OUTRAS RESTITUICOES PRINCIPAL

Filtro Selecionado
I?oder : TRIBUNAL DE CONTAS
Orado: TRIBUNAL DE CONTAS 10200011

REALIZADA

VALOR DO MES
631,06
631,06
631,06
631,06
631,06

0,00
0,00
0,00
0,00
631,06

SALDO ATE O MES
5.728,86
5.728,86
5.728,86
5.728,86
5.728,86

0,00
0,00
0,00
0,00
5.728,86



