

## RECEITA REALIZADA ATÉ O MÊS DE OUTUBRO/ 2024 ÓRGÃO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

RECEITA		PREVISTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR DO MÊS	SALDO ATÉ O MÊS
1.0.0.0.00.0	RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00
1.3.0.0.00.0.0	RECEITA PATRIMONIAL	0,00	0,00
1.3.2.0.00.0.0	VALORES MOBILIARIOS	0,00	0,00
1.3.2.1.01.0.0	REMUNERAÇÃO DE DEPOSITOS BANCARIOS	0,00	0,00
1.3.2.1.01.0.1	REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL	0,00	0,00
1.9.0.0.00.0.0	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00
1.9.2.0.00.0.0	INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS	0,00	0,00
1.9.2.2.99.0.0	OUTRAS RESTITUICOES	0,00	0,00
1.9.2.2.99.0.1	OUTRAS RESTITUICOES PRINCIPAL	0,00	0,00
Total		0,00	0,00

Filtro Selecionado Poder : TRIBUNAL DE CONTAS Órgão: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]



## RECEITA REALIZADA ATÉ O MÊS DE OUTUBRO/ 2024 ÓRGÃO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

RECEITA		REALIZADA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR DO MÊS	SALDO ATÉ O MÊS
1.0.0.0.00.0.0	RECEITAS CORRENTES	631,06	5.728,86
1.3.0.0.00.0.0	RECEITA PATRIMONIAL	631,06	5.728,86
1.3.2.0.00.0.0	VALORES MOBILIARIOS	631,06	5.728,86
1.3.2.1.01.0.0	REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS	631,06	5.728,86
1.3.2.1.01.0.1	REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL	631,06	5.728,86
1.9.0.0.00.0	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00
1.9.2.0.00.0.0	INDENIZACOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS	0,00	0,00
1.9.2.2.99.0.0	OUTRAS RESTITUICOES	0,00	0,00
1.9.2.2.99.0.1	OUTRAS RESTITUICOES PRINCIPAL	0,00	0,00
Total		631,06	5.728,86

Filtro Selecionado Poder : TRIBUNAL DE CONTAS Órgão: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]